DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 231/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade: Inteligência Artificial e
Aprendizado de Máquina), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH
23/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/06 até às 12 horas do dia 12/06 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME CPF NOTA PPI
AKIRA ARICÊ DE MOURA
GALVÃO UEMATSU

311.345... 7.00000

ALEF YUSSEF RIBEIRO 439.679... 5.25000
ALINE FERNANDA DA
CONCEIÇÃO

100.302... 7.50000

ARTHUR DEMARCHI 442.042... 7.25000
CARLOS AUGUSTO
PEREIRA DE SOUZA

219.633... 7.25000

GABRIEL CISNEIRO
LOPES

385.186... 6.75000

GABRIEL EMÍDIO DOS
SANTOS

442.643... 8.75000 PPI

LUIS GUILHERME SILVA
RODRIGUES

408.775... 7.00000

RAFAEL FRANCISCO
SANTIAGO DE SOUZA

322.633... 5.25000

RAMON FORTES
PEREIRA

107.393... 6.25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.09.1.3.41.1.3.1.166.1134566
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-09T16:43:51-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo